PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO N* 068/2017

O Vereador que abaixo subscreve, vem na forma
regimental desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja
encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito e a Secretaria
Municipal de Infraestrutura as seguintes solicitações:

• Recuperação do acesso da entrada e saída do
Povoado Campo Grande;

• Conclusão da estrada do Povoado Gato ao
Povoado Baixa do Feijão e Pisciculturas;

• Recuperação da estrada do Povoado Alto da
Serrota ao Povoado Pedra do Menino;

• Recuperação da estrada das localidades, Zé de
Pedro, Muquém, Barra Azul e Barreiras ao
Povoado Chico Correia;

• Construção da estrada que liga a Aldeia da
Batida à Aldeia da Baixa das Pedras.

JUSTIFICATIVA

Em Plenário

Sala das Sessões, 2Í) de abril de 2017.

Atesto o Recebimento
VOTOS COINHK^ — .. ..V A^L\J L/\- ^ taU/ti
MESA DA „.„ „

Câmara Muniei

Bruna Laríssâ oe Sá Assis
Assistente do Legislativo

C/Cópia: Sec. de Infraestrutura

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br